

献立と主な産地（実績）
6月15日(月)

※ 1食分を毎日測定しています。

富谷市学校給食センター
※ 済 = 市独自放射線検査済

通常献立(小学校)

| 料理名・食品名 | 産地 | 検査 |
|-------------|--------------|----|
| [みそそばろ] | | |
| 豚もも肉(挽肉) | 宮城 | |
| 鶏もも肉(挽肉) | 岩手 | |
| 冷)おろし生姜 | 宮崎、鹿児島、高知、熊本 | |
| [もやしのごま酢和え] | | |
| もやし | 宮城(富谷市) | |
| きゅうり | 宮城 | 済 |
| 油揚げ | カナダ | |
| [おじゃがもち汁] | | |
| 鶏もも肉皮なし角切り | 岩手 | |
| にんじん | 茨城 | 済 |
| だいこん | 青森 | 済 |
| ほぐしめじ | 長野 | |
| 冷)おじゃがもちボール | 北海道 | |
| ねぎ | 茨城 | 済 |

アレルギーA献立(小学校)

| 料理名・食品名 | 産地 | 検査 |
|-------------|--------------|----|
| [みそそばろAB] | | |
| 豚もも肉(挽肉) | 宮城 | |
| 冷)おろし生姜 | 宮崎、鹿児島、高知、熊本 | |
| [もやしの甘酢和えA] | | |
| もやし | 宮城(富谷市) | |
| きゅうり | 宮城 | 済 |
| 油揚げ | カナダ | |
| [おじゃがもち汁A] | | |
| 鶏もも肉皮なし角切り | 岩手 | |
| にんじん | 茨城 | 済 |
| だいこん | 青森 | 済 |
| ほぐしめじ | 長野 | |
| 冷)おじゃがもちボール | 北海道 | |
| ねぎ | 茨城 | 済 |

アレルギーB献立(小学校)

| 料理名・食品名 | 産地 | 検査 |
|-------------|--------------|----|
| [みそそばろAB] | | |
| 豚もも肉(挽肉) | 宮城 | |
| 冷)おろし生姜 | 宮崎、鹿児島、高知、熊本 | |
| [もやしの甘酢和えB] | | |
| もやし | 宮城(富谷市) | |
| きゅうり | 宮城 | 済 |
| まぐろアーク缶詰 | 中西部太平洋 | |
| [おじゃがもち汁B] | | |
| 豚もも 千切り肉 | 宮城 | |
| にんじん | 茨城 | 済 |
| だいこん | 青森 | 済 |
| ほぐしめじ | 長野 | |
| 冷)おじゃがもちボール | 北海道 | |
| ねぎ | 茨城 | 済 |

通常献立(中学校)

| 料理名・食品名 | 産地 | 検査 |
|--------------|-------------|----|
| [里芋コロッケ] | | |
| 冷)里芋コロッケ | 九州、宮崎、鹿児島、他 | |
| [ごぼうと豚肉の炒り煮] | | |
| 豚もも肉スライス | 宮城 | |
| ごぼう(ささがき) | 茨城 | 済 |
| にんじん | 茨城 | 済 |
| つきこんにやく | 日本 | |
| [なめこ汁] | | |
| だいこん | 青森 | 済 |
| なめこ(大袋) | 宮城 | 済 |
| 冷)豆腐1.5cm強化 | 岐阜、愛知、三重 | |
| ねぎ | 茨城 | 済 |
| [宮城県産納豆] | | |
| フルト)宮城県産 納豆 | 宮城 | |

アレルギーA献立(中学校)

| 料理名・食品名 | 産地 | 検査 |
|----------------|-------------|----|
| [里芋コロッケA] | | |
| 冷)里芋コロッケ | 九州、宮崎、鹿児島、他 | |
| [ごぼうと豚肉の炒り煮AB] | | |
| 豚もも肉スライス | 宮城 | |
| ごぼう(ささがき) | 茨城 | 済 |
| にんじん | 茨城 | 済 |
| つきこんにやく | 日本 | |
| [なめこ汁A] | | |
| だいこん | 青森 | 済 |
| なめこ(大袋) | 宮城 | 済 |
| 冷)豆腐1.5cm強化 | 岐阜、愛知、三重 | |
| ねぎ | 茨城 | 済 |
| [宮城県産納豆] | | |
| フルト)宮城県産 納豆 | 宮城 | |

アレルギーB献立(中学校)

| 料理名・食品名 | 産地 | 検査 |
|----------------|--------|----|
| [里芋コロッケB] | | |
| 冷)マッシュポテト | 北海道 | |
| 冷)里芋 | 九州 | |
| 豚もも肉(挽肉) | 宮城 | |
| 玉葱 | 茨城 | 済 |
| [ごぼうと豚肉の炒り煮AB] | | |
| 豚もも肉スライス | 宮城 | |
| ごぼう(ささがき) | 茨城 | 済 |
| にんじん | 茨城 | 済 |
| つきこんにやく | 日本 | |
| [なめこ汁B] | | |
| だいこん | 青森 | 済 |
| なめこ(大袋) | 宮城 | 済 |
| にんじん | 茨城 | 済 |
| ねぎ | 茨城 | 済 |
| [ツナマヨ] | | |
| まぐろアーク缶詰 | 中西部太平洋 | |

献立と主な産地（実績）
6月17日(水)

※ 1食分を毎日測定しています。

富谷市学校給食センター
※ 済 = 市独自放射線検査済

通常献立(小学校)

| 料理名・食品名 | 産地 | 検査 |
|-------------|--------------|----|
| [ピビンバ(肉炒め)] | | |
| 豚もも肉スライス | 宮城 | |
| 豚バラ肉スライス | 宮城 | |
| 冷)おろしにんにく | 青森 | 済 |
| 冷)おろし生姜 | 宮崎、鹿児島、高知、熊本 | |
| ねぎ | 茨城 | 済 |
| [ピビンバ(ナムル)] | | |
| もやし | 宮城(富谷市) | |
| にんじん | 茨城 | 済 |
| 冷)カットほうれん草 | 茨城、群馬、栃木 | 済 |
| 冷)おろしにんにく | 青森 | 済 |
| [わかめスープ] | | |
| 玉葱 | 北海道 | |
| カットえのきたけ | 埼玉 | 済 |
| 乾)カットわかめ | 宮城 | |
| ねぎ | 茨城 | 済 |

アレルギーA献立(小学校)

| 料理名・食品名 | 産地 | 検査 |
|---------------|--------------|----|
| [ピビンバ(肉炒め)AB] | | |
| 豚もも肉スライス | 宮城 | |
| 豚バラ肉スライス | 宮城 | |
| 冷)おろしにんにく | 青森 | 済 |
| 冷)おろし生姜 | 宮崎、鹿児島、高知、熊本 | |
| ねぎ | 茨城 | 済 |
| [ピビンバ(ナムル)AB] | | |
| もやし | 宮城(富谷市) | |
| にんじん | 茨城 | 済 |
| 冷)カットほうれん草 | 宮崎 | |
| 冷)おろしにんにく | 青森 | 済 |
| [わかめスープAB] | | |
| 玉葱 | 茨城 | 済 |
| カットえのきたけ | 埼玉 | 済 |
| 乾)カットわかめ | 宮城 | |
| ねぎ | 茨城 | 済 |

アレルギーB献立(小学校)

| 料理名・食品名 | 産地 | 検査 |
|---------------|--------------|----|
| [ピビンバ(肉炒め)AB] | | |
| 豚もも肉スライス | 宮城 | |
| 豚バラ肉スライス | 宮城 | |
| 冷)おろしにんにく | 青森 | 済 |
| 冷)おろし生姜 | 宮崎、鹿児島、高知、熊本 | |
| ねぎ | 茨城 | 済 |
| [ピビンバ(ナムル)AB] | | |
| もやし | 宮城(富谷市) | |
| にんじん | 茨城 | 済 |
| 冷)カットほうれん草 | 宮崎 | |
| 冷)おろしにんにく | 青森 | 済 |
| [わかめスープAB] | | |
| 玉葱 | 茨城 | 済 |
| カットえのきたけ | 埼玉 | 済 |
| 乾)カットわかめ | 宮城 | |
| ねぎ | 茨城 | 済 |

通常献立(中学校)

| 料理名・食品名 | 産地 | 検査 |
|-----------------|--------------|----|
| [焼きぎょうざ] | | |
| 冷)焼きぎょうざ | 日本 | |
| | | |
| | | |
| [えびといかのチリソース炒め] | | |
| 冷)おろしにんにく | 青森 | 済 |
| 冷)おろし生姜 | 宮崎、鹿児島、高知、熊本 | |
| 玉葱 | 北海道 | |
| 冷)いかかのこ短冊 | ペルー、チリ | |
| 冷)むきえび | インド、他 | |
| 冷)グリーンピース | アメリカ | |
| [卵スープ] | | |
| シュルダーベーコン | 千葉、群馬、栃木 | |
| にんじん | 茨城 | 済 |
| カットえのきたけ | 埼玉 | 済 |
| キャベツ | 茨城 | 済 |
| 冷)凍結全卵 | 日本 | |
| 冷)カットチンゲン菜 | 茨城 | 済 |
| ねぎ | 茨城 | 済 |

アレルギーA献立(中学校)

| 料理名・食品名 | 産地 | 検査 |
|-----------------|--------------|----|
| [焼きぎょうざA] | | |
| 冷)焼きぎょうざ | 日本 | |
| | | |
| | | |
| [えびといかのチリソース炒め] | | |
| 冷)おろしにんにく | 青森 | 済 |
| 冷)おろし生姜 | 宮崎、鹿児島、高知、熊本 | |
| 玉葱 | 茨城 | 済 |
| 冷)いかかのこ短冊 | ペルー、チリ | |
| 冷)むきえび | インド、他 | |
| 冷)グリーンピース | アメリカ | |
| [中華スープAB] | | |
| シュルダーベーコン | 千葉、群馬、栃木 | |
| にんじん | 茨城 | 済 |
| カットえのきたけ | 埼玉 | 済 |
| キャベツ | 茨城 | 済 |
| 冷)コーン(国産) | 北海道 | |
| 冷)カットチンゲン菜 | 茨城 | 済 |
| ねぎ | 茨城 | 済 |

アレルギーB献立(中学校)

| 料理名・食品名 | 産地 | 検査 |
|--------------------|--------------|----|
| [焼きぎょうざB] | | |
| 豚もも肉(挽肉) | 宮城 | |
| 干し椎茸(スライス) | 日本 | |
| ねぎ | 茨城 | 済 |
| 冷)おろし生姜 | 宮崎、鹿児島、高知、熊本 | |
| [豚肉と野菜ホールのチリソース炒め] | | |
| 冷)おろしにんにく | 青森 | 済 |
| 冷)おろし生姜 | 宮崎、鹿児島、高知、熊本 | |
| 玉葱 | 茨城 | 済 |
| 豚もも肉スライス | 宮城、岩手 | |
| 冷)野菜ミックスホール | アメリカ、日本、他 | |
| 冷)グリーンピース | アメリカ | |
| [中華スープAB] | | |
| シュルダーベーコン | 千葉、群馬、栃木 | |
| にんじん | 茨城 | 済 |
| カットえのきたけ | 埼玉 | 済 |
| キャベツ | 茨城 | 済 |
| 冷)コーン(国産) | 北海道 | |
| 冷)カットチンゲン菜 | 茨城 | 済 |
| ねぎ | 茨城 | 済 |

献立と主な産地（実績）
6月18日(木)

※ 1食分を毎日測定しています。

富谷市学校給食センター
※ 済 = 市独自放射線検査済

通常献立(小学校)

| 料理名・食品名 | 産地 | 検査 |
|------------------|----------------|----|
| [県内産野菜アンサンブルエッグ] | | |
| 冷)野菜のアンサンブルエッグ | 宮城、秋田、ニュージーランド | |
| [鶏肉と豆のトマト煮] | | |
| 鶏もも肉皮なし角切り | 岩手 | |
| 冷)おろしにんにく | 青森 | 済 |
| 玉葱 | 北海道 | |
| 冷)リトオニオン(ライス) | 日本 | |
| ひよこ豆(ドライパック) | アメリカ | |
| 冷)宮城県産大豆 | 宮城 | 済 |
| 冷)スッキーダイスカット | 宮城 | 済 |
| 冷)むき枝豆 | インドネシア | |
| ダイスカットトマト缶 | イタリア | |
| 冷)富谷市産トマトペースト | 宮城(富谷市) | 済 |
| [ABCマカロニスープ] | | |
| ショルダーベーコン | 千葉、群馬、栃木 | |
| にんじん | 茨城 | 済 |
| 玉葱 | 北海道 | |
| キャベツ | 茨城 | 済 |
| 乾)ABCマカロニ | カナダ、他 | |
| [二色ゼリー] | | |
| 冷)お祝いデザート | 日本、アメリカ | |

アレルギーA献立(小学校)

| 料理名・食品名 | 産地 | 検査 |
|---------------|---------------|----|
| [ポテト入りお焼きAB] | | |
| 卵料理の素(アレルギー用) | 日本 | |
| にんじん | 茨城 | 済 |
| じゃがいも | 鹿児島 | |
| ローズハム(アレルギー用) | アメリカ、カナダ、チリ、他 | |
| [鶏肉と豆のトマト煮] | | |
| 鶏もも肉皮なし角切り | 岩手 | |
| 冷)おろしにんにく | 青森 | 済 |
| 玉葱 | 茨城 | 済 |
| ひよこ豆(ドライパック) | アメリカ | |
| 冷)宮城県産大豆 | 宮城 | 済 |
| 冷)スッキーダイスカット | 宮城 | 済 |
| 冷)むき枝豆 | インドネシア | |
| ダイスカットトマト缶 | イタリア | |
| 冷)富谷市産トマトペースト | 宮城(富谷市) | 済 |
| [ABCマカロニスープ] | | |
| ショルダーベーコン | 千葉、群馬、栃木 | |
| にんじん | 茨城 | 済 |
| 玉葱 | 茨城 | 済 |
| キャベツ | 茨城 | 済 |
| 乾)ABCマカロニ | カナダ、他 | |
| [二色ゼリー] | | |
| 冷)お祝いデザート | 日本、アメリカ | |

アレルギーB献立(小学校)

| 料理名・食品名 | 産地 | 検査 |
|----------------|---------------|----|
| [ポテト入りお焼きAB] | | |
| 卵料理の素(アレルギー用) | 日本 | |
| にんじん | 茨城 | 済 |
| じゃがいも | 鹿児島 | |
| ローズハム(アレルギー用) | アメリカ、カナダ、チリ、他 | |
| [豚肉とひよこ豆のトマト煮] | | |
| 豚もも肉スライス | 宮城 | |
| 冷)おろしにんにく | 青森 | 済 |
| 玉葱 | 茨城 | 済 |
| ひよこ豆(ドライパック) | アメリカ | |
| 冷)スッキーダイスカット | 宮城 | 済 |
| 冷)グリーンピース | アメリカ | |
| ダイスカットトマト缶 | イタリア | |
| 冷)富谷市産トマトペースト | 宮城(富谷市) | 済 |
| [米粉マカロニスープ] | | |
| ショルダーベーコン | 千葉、群馬、栃木 | |
| にんじん | 茨城 | 済 |
| 玉葱 | 茨城 | 済 |
| キャベツ | 茨城 | 済 |
| 米粉マカロニ(フジッリ) | 日本 | |
| [さくらゼリー] | | |
| 冷)さくらゼリー | 山形、他 | |

通常献立(中学校)

| 料理名・食品名 | 産地 | 検査 |
|-----------------|----------|----|
| [鶏肉のレモンソースかけ] | | |
| 冷)鶏胸肉薄塩粉付 | 日本 | |
| レモン果汁 | イタリア | |
| [カラフルサラダ] | | |
| 冷)国産ブロッコリー | 九州 | |
| 冷)カリフラワー | エクアドル | |
| 冷)宮城県産赤パプリカスライス | 宮城 | 済 |
| 冷)宮城県産黄パプリカスライス | 宮城 | 済 |
| [ミネストローネ] | | |
| ショルダーベーコン | 千葉、群馬、栃木 | |
| 玉葱 | 北海道 | |
| にんじん | 茨城 | 済 |
| じゃがいも | 鹿児島 | |
| 冷)富谷市産トマトペースト | 宮城(富谷市) | 済 |
| トマトペースト缶 | トルコ | |
| 乾)マカロニ(シェル) | カナダ、アメリカ | |

アレルギーA献立(中学校)

| 料理名・食品名 | 産地 | 検査 |
|-----------------|----------|----|
| [鶏肉のレモンソースかけ] | | |
| 冷)鶏胸肉薄塩粉付 | 日本 | |
| レモン果汁 | イタリア | |
| [カラフルサラダAB] | | |
| 冷)国産ブロッコリー | 九州 | |
| 冷)カリフラワー | エクアドル | |
| 冷)宮城県産赤パプリカスライス | 宮城 | 済 |
| 冷)宮城県産黄パプリカスライス | 宮城 | 済 |
| 玉葱 | 茨城 | 済 |
| 冷)おろしにんにく | 青森 | 済 |
| [ミネストローネA] | | |
| ショルダーベーコン | 千葉、群馬、栃木 | |
| 玉葱 | 茨城 | 済 |
| にんじん | 茨城 | 済 |
| じゃがいも | 鹿児島 | |
| 冷)富谷市産トマトペースト | 宮城(富谷市) | 済 |
| トマトペースト缶 | トルコ | |
| 乾)マカロニ(シェル) | カナダ、アメリカ | |

アレルギーB献立(中学校)

| 料理名・食品名 | 産地 | 検査 |
|-----------------|--------------|----|
| [豚肉のレモンソースかけ] | | |
| 豚肩ロース切り身 | 宮城 | |
| 冷)おろし生姜 | 宮崎、鹿児島、高知、熊本 | |
| レモン果汁 | イタリア | |
| [カラフルサラダAB] | | |
| 冷)国産ブロッコリー | 九州 | |
| 冷)カリフラワー | エクアドル | |
| 冷)宮城県産赤パプリカスライス | 宮城 | 済 |
| 冷)宮城県産黄パプリカスライス | 宮城 | 済 |
| 玉葱 | 茨城 | 済 |
| 冷)おろしにんにく | 青森 | 済 |
| [ミネストローネB] | | |
| ショルダーベーコン | 千葉、群馬、栃木 | |
| 玉葱 | 茨城 | 済 |
| にんじん | 茨城 | 済 |
| じゃがいも | 鹿児島 | |
| 冷)富谷市産トマトペースト | 宮城(富谷市) | 済 |
| トマトペースト缶 | トルコ | |
| 米粉マカロニ(フジッリ) | 日本 | |

献立と主な産地（実績）
6月19日(金)

※ 1食分を毎日測定しています。

富谷市学校給食センター
※ 済 = 市独自放射線検査済

通常献立(小学校)

| 料理名・食品名 | 産地 | 検査 |
|-----------------|--------------|----|
| [フルーツポンチ] | | |
| 冷)カクテルゼリー | 日本、他 | |
| 缶黄桃ダイス(1斗缶) | 山形、青森 | |
| 缶みかん(1斗缶) | 愛知、静岡、佐賀 | |
| りんごピーセス | 青森 | |
| [ハヤシチュー] | | |
| 豚もも肉スライス | 宮城 | |
| 冷)おろしにんにく | 青森 | 済 |
| 冷)おろし生姜 | 宮崎、鹿児島、高知、熊本 | |
| 玉葱 | 北海道 | |
| にんじん | 茨城、千葉 | 済 |
| じゃがいも | 鹿児島 | |
| マッシュルーム水煮(スライス) | インドネシア | |
| 冷)富谷市産トマトペースト | 宮城(富谷市) | 済 |
| 冷)グリーンピース | アメリカ | |

アレルギーA献立(小学校)

| 料理名・食品名 | 産地 | 検査 |
|-------------------|----------------|----|
| [フルーツポンチA] | | |
| 冷)カットゼリー(ハチミツレモン) | イスラエル、アルゼンチン、他 | |
| 黄桃缶(4号缶) | ギリシャ | |
| みかん缶(2号缶) | 和歌山、大阪、徳島 | |
| りんごピーセス | 青森 | |
| [ハヤシチューAB] | | |
| 豚もも肉スライス | 宮城 | |
| 冷)おろしにんにく | 青森 | 済 |
| 冷)おろし生姜 | 宮崎、鹿児島、高知、熊本 | |
| 玉葱 | 茨城 | 済 |
| にんじん | 茨城 | 済 |
| じゃがいも | 鹿児島 | |
| マッシュルーム水煮(スライス) | インドネシア | |
| 冷)富谷市産トマトペースト | 宮城(富谷市) | 済 |
| 冷)グリーンピース | アメリカ | |

アレルギーB献立(小学校)

| 料理名・食品名 | 産地 | 検査 |
|-------------------|----------------|----|
| [フルーツポンチB] | | |
| 冷)カットゼリー(ハチミツレモン) | イスラエル、アルゼンチン、他 | |
| パイン缶(3号缶) | タイ | |
| みかん缶(2号缶) | 和歌山、大阪、徳島 | |
| [ハヤシチューAB] | | |
| 豚もも肉スライス | 宮城 | |
| 冷)おろしにんにく | 青森 | 済 |
| 冷)おろし生姜 | 宮崎、鹿児島、高知、熊本 | |
| 玉葱 | 茨城 | 済 |
| にんじん | 茨城 | 済 |
| じゃがいも | 鹿児島 | |
| マッシュルーム水煮(スライス) | インドネシア | |
| 冷)富谷市産トマトペースト | 宮城(富谷市) | 済 |
| 冷)グリーンピース | アメリカ | |

通常献立(中学校)

| 料理名・食品名 | 産地 | 検査 |
|--------------|------------|----|
| [いわしの梅煮] | | |
| 冷)いわしの梅煮 | 日本、オーストラリア | |
| [きんぴらごぼう] | | |
| 冷)スライスさつま揚げ | インド、アメリカ、他 | |
| ごぼう(せん切り) | 茨城 | 済 |
| れんこん水煮(イチョウ) | 山口、徳島 | |
| つきこんにゃく | 日本 | |
| にんじん | 茨城 | 済 |
| [豚汁] | | |
| 豚もも肉スライス | 宮城 | |
| にんじん | 茨城 | 済 |
| ごぼう(半月切り) | 茨城 | 済 |
| だいこん | 青森 | 済 |
| カットこんにゃく | 群馬 | |
| 冷)里芋 | 九州 | |
| はくさい | 青森 | 済 |
| 冷)豆腐1.5cm角強化 | 岐阜、愛知、三重 | |
| ねぎ | 茨城 | 済 |
| [かしわもち] | | |
| 冷)かしわもち | 北海道、アメリカ | |

アレルギーA献立(中学校)

| 料理名・食品名 | 産地 | 検査 |
|--------------|------------|----|
| [いわしの梅煮] | | |
| 冷)いわしの梅煮 | 日本、オーストラリア | |
| [きんぴらごぼうAB] | | |
| 冷)スライスさつま揚げ | インド、アメリカ、他 | |
| ごぼう(せん切り) | 茨城 | 済 |
| つきこんにゃく | 日本 | |
| にんじん | 茨城 | 済 |
| [豚汁A] | | |
| 豚もも肉スライス | 宮城 | |
| にんじん | 茨城 | 済 |
| ごぼう(半月切り) | 茨城 | 済 |
| だいこん | 青森 | 済 |
| カットこんにゃく | 群馬 | |
| 冷)里芋 | 九州 | |
| はくさい | 青森 | 済 |
| 冷)豆腐1.5cm角強化 | 岐阜、愛知、三重 | |
| ねぎ | 茨城 | 済 |
| [かしわもち] | | |
| 冷)かしわもち | 北海道、アメリカ | |

アレルギーB献立(中学校)

| 料理名・食品名 | 産地 | 検査 |
|----------------|--------------|----|
| [さんまの梅煮] | | |
| 冷)さんま塩焼 | 三陸 | |
| 冷)おろし生姜 | 宮崎、鹿児島、高知、熊本 | |
| ねり梅 | 和歌山 | |
| [きんぴらごぼうAB] | | |
| 冷)スライスさつま揚げ | インド、アメリカ、他 | |
| ごぼう(せん切り) | 茨城 | 済 |
| つきこんにゃく | 日本 | |
| にんじん | 茨城 | 済 |
| [豚汁B] | | |
| 豚もも肉スライス | 宮城 | |
| にんじん | 茨城 | 済 |
| ごぼう(半月切り) | 茨城 | 済 |
| だいこん | 青森 | 済 |
| カットこんにゃく | 群馬 | |
| 冷)里芋 | 九州 | |
| はくさい | 青森 | 済 |
| ねぎ | 茨城 | 済 |
| [日向夏ゼリー] | | |
| 冷)日向夏ゼリー-Fi&Fe | 宮崎、他 | |